d’acord amb el que disposa l’article 13 de la LCSP i no està subjecte a regularització 
harmonitzada, per ser el valor estimat del contracte inferior als valors establerts en 
l’article 20 de la LCSP. 

El pressupost base de licitació és :

El pressupost base de licitació total és de CENT CINQUANTA MIL DOS-CENTS ONZE 
EUROS AMB UN CÈNTIM (150.211,01 €), IVA exclòs, més TRENTA-UN MIL CINC-
CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS (31.544,31€) 
corresponents a 21% d’IVA, essent una despesa total de CENT VUITANTA-UN MIL 
SET-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS 
(181.755,32€), IVA inclòs.

La legislació aplicable és la següent: - La Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes